UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC Gia Lai, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v triển khai thi hành Luật Giá số

16/2023/QH15

Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Bệnh viện tư nhân.

Thực hiện Văn bản số 2999/UBND-KTTH ngày 01/11/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành

Kế hoạch triển khai thi hành Luật Giá số 16/2023/QH15.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu nội dung và triển khai thực hiện theo đúng quy định của Luật

Giá số 16/2023/QH15.

2. Chủ động tổ chức, tuyên truyền phổ biến Luật Giá số 16/2023/QH15 đến

cán bộ, nhân viên thuộc cơ quan, đơn vị bằng các hình thức phù hợp.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T21:26:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T07:41:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T07:41:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T07:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!